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50NIC

Werk georganiseerd,
Werk efficient.

Ue ultieme Sonic
werkplek

Zorg voor de ultieme en flexibele werkplek met het Modular

Storage System (MSS]) van Sonic. Dit modulaire systeem is
eenvoudig samen te stellen, op te bouwen en uit te breiden.
Hierdoor is het volledig zelfdragend MSS aan iedere situatie
aan te passen enin iedere werkplaats te integreren.
Daarnaast is MSS volledig te combineren met het Sonic Foam
System (SFS). Hierdoor maximaliseert u de productiviteit en
efficiéntie!
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= Geperforeerd achterpaneel

= Roestuvrijstalen werkblad
= Laden 100% uitschuifbaar
= Kogelgelagerde ladegeleiders

= Centrale veiligheidssloten aan de voorkant
= Wandkast met gasvering
= Maximaal toelaatbaar gewicht 40kg per lade

SONIC FOAM SYSTEM

Alle MSS opstellingen zijn geschikt
voor het Sonic Foam System

2 | SONIC-EQUIPMENT.COM
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Het MSS systeem beschikt over een
in hoogte verstelbaar mechaniek
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47280 674mm ladekast met 9 laden zonder werkblad
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ART.NR. OMSCHRIJVING

47640 674mm ladekast met 5 laden zonder werkblad
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ART.NR. OMSCHRIJVING

47288 674mm opbergkast zonder werkblad

4 | SONIC-EQUIPMENT.COM



wnss= S50NIC

SvsTEm

o e

579 X 372MM 1/3 190X 370MM 570 X 370MM
4O0KG
4100% AOKG =l 500MM < 40MM R 4 674MM )
I | el e Il |
| | s |
i | g
- v

ART.NR. OMSCHRIJVING

47308 674mm kast met 4 laden en deur zonder werkblad
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ART.NR. OMSCHRIJVING
47431 674mm afvalbak zonder werkblad
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ART.NR. OMSCHRIJVING

47450 674mm afvalbak zonder werkblad

500MM 4 674MM p

1002MM

<

OMSCHRIJVING

47432 674mm opbergkast met spoelbak zonder werkblad (kraan niet meegeleverd)

SONIC-EQUIPMENT.COM | 5
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579X 372MM 1/3 190X 370MM 570 X 370MM

400KG
«100% 40KG ) s00MM  { 674MM )
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ART.NR. OMSCHRIJVING

47451 674mm verrijdbare ladekast met 7 laden

400KG
o 500MM & 40MM 4 674MM p

>
4 002MM

ART.NR. OMSCHRIJVING

47649 674mm kast met afvalbak & papierrolhouder

RAL 9004  RAL 9006

® O

[— 1

SONIC FOAM SYSTEM

Vul de ultieme
MSS werkplek
met unieke Sonic
Foam System

gereedschapsets

Een groot assortiment SFS is te vinden op de website of in onze catalogus.
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O
o
2
0

u =
L=

f—
L 1
750 X 432MM 745 X 435MM
8 X 74MM
40K6 400KG 500MM 40MM q 845MM )
4100% f -
=
=
4+— 1X153MM S
=
SONIC sonIC S0NIC
EEse—S e v DR
ART.NR. OMSCHRIJVING
47296 845mm ladekast met 9 laden zonder werkblad
m . - AUKG QUUKG j : AOMM 1]
N a
= b
[aY)
o
=]
v
ART NR. OMSCHRIJVING
47302 845mm opbergkast zonder werkblad
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ART.NR. OMSCHRIJVING
47600 845mm opbergkast voor haspels zonder werkblad (kabelhaspels niet meegeleverd)
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MSCHRIJVING

47505 845mm opbergkast hoekmodel zonder werkblad

530MM  4610MM)

2000MM

ART.NR. OMSCHR!

47272 610mm hoge kast met 5 in hoogte verstelbare planken

530MM 4 9iLMM )

2000MM

ART.NR. OMSCHRIJVING

47433 914mm hoge kast met dubbele deur met 4 in hoogte verstelbare planken

8 | SONIC-EQUIPMENT.COM
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300MM (675MM )
WANDKAST -
MET GAS- 400MM
VERING -

ART.NR. OMSCHRIJVING

47276 674mm wandkast

300MM { 845MM )
WANDKAST -~
MET GAS- 400MM
VERING v

ART. NR. OMSCHRIJVING

47292 845mm wandkast

q 812UM )

4 -
300,6MM v

WANDKAST L
MET GAS-
VERING 300,6MM

ART.NR. OMSCHRIJVING

47650 845mm hoek wandkast

TTHEEEERR
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HOUTEN WERKBLAD ROESTVRIJSTALEN WERKBLAD

ART.NR. OMSCHRIJVING ART.NR. OMSCHRIJVING

47378 B 674xD 500 x H 40mm 47377 B674xD 500 x H 38mm
47382 B 845 x D 500 x H 40mm 47381 B 845 x D 500 x H 38mm
47279 B1348 x D 500 x H 40mm 47383 B1348 x D 500 x H 38mm
47295 B1690x D 500 x H 40mm 47384 B1690 x D 500 x H 38mm
47306 B 2193 x D 500 x H 40mm 47385 B2193xD 500 x H 38mm
ROESTVRIJSTALEN WERKBLAD EXTRA DIEP WERKBLAD VOOR KAST HOEKMODEL

P = -

y

ART.NR. OMSCHRIJVING ART.NR. OMSCHRIJVING

47447 B 1348 x D 570 x H 38mm 47544 Houten werkblad voor kast 47505

47448 B1690 x D 570 x H 38mm 47545 Roestvrijstalen werkblad voor kast 47505
47449 B2193xD 570 x H 38mm

GEPERFOREERD ACHTERPANEEL BEVESTIGINGSPAAL LED VERLICHTING

t—
MSCHRLVING ART. OMSCHRIJVING ART.NR. OMSCHRIJVING
EZﬁt"g':;,gﬁgg{f"'eem 47283  B60xD30xH1910mm 4820524 MSS LED verlichting met dimmer
845mm geperforeerd
47380 achte,pgngel 47284 B30xD30xH1910mm
MSS HAKEN MSS HAKEN ROND MSS HAKEN 90° MSS HAKEN SET

.| OMSCHRIJVING ART.NR. [FOMSCHRIJVING ART.NR. FOMSCHRIJVING ART.NR. FOMSCHRIJVING

MSS haak 50mml 47416 MSS haak rond B40mm 47419 MSS haak 90° 50mml 47632 MSS haken set 10 stuks
47290 MSS haak 90mml 47417 MSS haak rond B60mm 47420 MSS haak 90° S0mml
47291 MSS haak 150mml 47618 MSS haak rond 80mm 47421 MSS haak 90° 150mml

10 | SONIC-EQUIPMENT.COM
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Art.nr 47638
MSS houder voor tangen

Art.nr 47639
MSS houder voor schroevendraaiers

Art. nr 4720101
Bakje leeg 5-vaks
Afmeting: B 370 x D145 x H 48mm

Art. nr 4720106
Bakje leeg
Afmeting: B 54 x D 54 x H 45mm

Art. nr 4720102
Bakje leeg 5-vaks
Afmeting: B 370 x D 145 x H 48mm

Art.nr 4720109
Bakje leeg
Afmeting: B108 x D 162 x H 45mm

Art. nr 4720103 €8
Bakje leeg 8-vaks
Afmeting: B 370 x D 290 x H 48mm

Art.nr 4720114
Verzamelbox, 7-dlg.
Afmeting: B 615 x D 100 x H 60mm

Art. nr 4720104 €8
Bakje leeg 12-vaks
Afmeting: B 370 x D 290 x H 48mm

Art. nr 4720105
Bakje leeg 18-vaks
Afmeting: B 370 x D 290 x H 48mm

Art. nr 4720116
Verzamelbox met deksel, 13-dlg.
Afmeting: B 610 x D165 xH 75mm

Art. nr 4720107
Bakje leeg
Afmeting: B 54 x D110 x H 45mm

Art.nr 4720110
Bakje leeg
Afmeting: B108 x D 216 x H 45mm

Art.nr 472015
Verzamelbox, 7-dlg.
Afmeting: B 615 x D 165 x H 75mm

Art.nr 4720117
Verzamelbox met deksel, 9-dlg.
Afmeting: B610 x D 240 x H 125mm

Art. nr 4821519

Kabelbinderhouder voor MSS

Art. nr 4821518

Kabelbinderhouder gevuld

Art. nr 4821511

2x kabelbinder 3,6 x 140mm; 100 stuks
Art. nr 4821512

2x kabelbinder 3,6 x 180mm; 100 stuks
Art. nr 4821513

2x kabelbinder 4,8 x 220mm; 100 stuks
Art. nr 4821515

2x kabelbinder 4,8 x 280mm; 100 stuks
Art. nr 4821517

2x kabelbinder 4,8 x 370mm; 100 stuks

Art.nr 4720108
Bakje leeg
Afmeting: B108 x D108 x H 45mm

Art. nr 4720111
Opbergkoffer met 10 bakjes
Afmeting: B 370 x D 295 x H 55mm

Art.nr 4720112
Opbergkoffer met 15 bakjes
Afmeting: B 370 x D 295 x H 55mm

Voorbeeld van een lade gevuld met bakjes

SONIC-EQUIPMENT.COM | n
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OMSCHRIJVING

4730196 1958mm opstelling met houten werkblad 1
4731196 1958mm opstelling roestvrijstalen werkblad 1
47376 674mm geperforeerd achterpaneel 2
47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H 1910mm 1
47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
47276 674mm wandkast 2
530MM 4 1958MM 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2
. 47288 674mm opbergkast zonder werkblad 1
% 47272 610mm hoge kast met 5 in hoogte verstelbare planken 1
o
] 47383 Roestvrijstalen werkblad B 1348 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731196 1
1/3 190X 370MM 570 X 370MM v 47279 Houten werkblad B 1348 x D 500 x H 40mm voor opstelling 4730196 1

ART.NR. OMSCHRIJVING

4730230 2300mm opstelling met houten werkblad 1

4731230 2300mm opstelling roestvrijstalen werkblad 1

—

F— 47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H 1910mm 1
— 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2
47272 610mm hoge kast met 5 in hoogte verstelbare planken 1

47292 845mm wandkast 2
47380 845mm geperforeerd achterpaneel 2

530MM 4 2300MM »

-~ 47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1

s 47302 845mm opbergkast zonder werkblad 1

- g 47384 Roestvrijstalen werkblad B 1690 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731230 1
h 47295 Houten werkblad B 1690 x D 500 x H 40mm voor opstelling 4730230 1

<

745 X 435MM

ART.NR. OMSCHRIJVING

4730281 2803mm opstelling met houten werkblad 1

4731281 2803mm opstelling roestvrijstalen werkblad 1

De opstelling bevat de volgende modules

47376 674mm geperforeerd achterpaneel 2
47283 Bevestigingspaal B60 x D 30 x H1910mm 2
47276 674mm wandkast 2
4 2803MM »
Ao 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2
s 47288 674mm opbergkast zonder werkblad 1
>
§ 47272 610mm hoge kast met 5 in hoogte verstelbare planken 1
o
47292 845mm wandkast 1
v
47380 845mm geperforeerd achterpaneel 1
47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
47308 674mm kast met 4 laden en deur zonder werkblad 1
47385 Roestvrijstalen werkblad B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731281 1
1/3 190X 370MM 570 X 370MM 745 X 435MM
47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm voor opstelling 4730281 1

12 | SONIC-EQUIPMENT.COM



Voorbeelden MSS opstellingen

ART.NR. [OMSCHRIJVING ART.NR. [OMSCHRIJVING ART.NR. [FOMSCHRIJVING

4731509

3107mm opstelling met
roestvrijstalen werkblad 1
extra diep

4731819

De opstelling bevat de volgende modules

47376 674mm geperforeerd achterpaneel
47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad
47276 674mm wandkast

47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm
47292 845mm wandkast

47380 845mm geperforeerd achterpaneel
47450 674mm afvalbak zonder werkblad

47451 674mm verrijdbare ladekast met 7 laden
47433 JlAmomhoge kast et dubbele deur met
47499 Roestvrijstalen werkblad extra diep

B 2193 xD 570 xH 38mm

4731513 2193mm opstelling

met houten werkblad

2193mm opstelling met
4731813 roestvrijstalen werkblad 1

2

2

2

4731517

4731817

2803mm opstelllnF
met houten werkblad

2803mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

4731809

2803mm opstelllnF
met houten werkblad

2803mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules

47376

47283

47276

47284

47288

47272

47292

47380

47308

47451

47385

47306

4731511

4731811

674mm geperforeerd achterpaneel
Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
674mm wandkast

Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm

674mm opbergkast zonder werkblad

610mm hoge kast met 5 in hoogte
verstelbare planken

845mm wandkast

845mm geperforeerd achterpaneel

674mm kast met 4 laden en deur
zonder werkblad

674mm verrijdbare ladekast met 7 laden
Roestuvrijstalen werkblad
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731817

Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm
voor opstelling 4731517

2193mm upstellm%
met houten werkblad

2193mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

2

47376

47283

47280

47276

47284

47272

47292

47380

47296

47385

47306

4731501

4731801

674mm geperforeerd achterpaneel
Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
674mm ladekast 9 laden zonder werkblad
674mm wandkast

Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm

610mm hoge kast met 5 in hoogte
verstelbare planken

845mm wandkast
845mm geperforeerd achterpaneel

845mm ladekast 9 laden zonder werkblad
Roestuvrijstalen werkblad
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731809

Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm
voor opstelling 4731509

2193mm opstellin
met houten werkblad

2193mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

1

OMSCHRIJVING ART.NR. [OMSCHRIJVING ART.NR. [OMSCHRIJVING

De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules

47376 674mm geperforeerd achterpaneel
47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm
47288 674mm opbergkast zonder werkblad
47380 845mm geperforeerd achterpaneel
674mm kast met 4 laden en deur
47308 zonder werkblad
47451 674mm verrijdbare ladekast met 7 laden
47385 Roestvrijstalen werkblad .
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731813
47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm

voor opstelling 4731513

2

2

2

1

47376

47283

47280

47284

47380

47308

47385

47306

674mm geperforeerd achterpaneel

Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
674mm ladekast 9 laden zonder werkblad
Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm

845mm geperforeerd achterpaneel
674mm kast met 4 laden en deur
zonder werkblad

Roestvrijstalen werkblad
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731811

Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm
voor opstelling 4731511

2

47376

47283

47284

47288

47380

47296

47308

47385

47306

674mm geperforeerd achterpaneel
Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm
Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm
674mm opbergkast zonder werkblad
845mm geperforeerd achterpaneel

845mm ladekast 9 laden zonder werkblad
674mm kast met 4 laden en deur
zonder werkblad

Roestuvrijstalen werkblad
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731801

Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm
voor opstelling 4731501

SONIC-EQUIPMENT.COM
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OMSCHRIJVING

4731516 2193mm opstelli ]

met houten werkb%ad

2193mm opstelling met ]
roestvrijstalen werkblad

4731816

De opstelling bevat de volgende modules

47288 674mm opbergkast zonder werkblad 1

47451 674mm verrijdbare ladekast met 7 laden 1
674mm kast met 4 laden en deur

47308 zonder werkblad 1

47385 Roestvrijstalen werkblad . 1
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731816

47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm 1

voor opstelling 4731516

|

|

ART.NR. FOMSCHRIJVING

2193mm opstelli
4731507 met houten werkb%ad !
4731807 2193mm opstelling met 1

roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules

47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
47288 674mm opbergkast zonder werkblad 1
47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
47385 Roestvrijstalen werkblad ]
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731807
47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm ]

voor opstelling 4731507

ART.NR. FOMSCHRIJVING

1690mm opstellin ?
met houten werkblad

1690mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules

4731404 1

4731704

47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 2
Houten werkblad B 1690 x D 500 x H 40mm
47295 voor opstelling 4731404 1
47384 Roestvrijstalen werkblad ]
B 1690 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731704
14 | SONIC-EQUIPMENT.COM

OMSCHRIJVING

2193mm opstelli
4731505 hethouten werkl:ﬂad

2193mm opstelling met ]
roestvrijstalen werkblad

1 4731506

4731805 4731806

De opstelling bevat de volgende modules

47288 674mm opbergkast zonder werkblad 1 47280
47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47296
a7sng SPAmImKastmel & laden e deur 1 s
47385 E()Z%ggv;i.StSaUlEnxvlill%grt;lamdvoor opstelling 4731805 1 47385
47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm 1 47306

voor opstelling 4731505

OMSCHRIJVING

2193mm opstelli q
met houten werkblad

2193mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

1

De opstelling bevat de volgende modules

674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
674mm kast met 4 laden en deur ]
zonder werkblad

Roestuvrijstalen werkblad 1
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731806
Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm 1

voor opstelling 4731506

ART.NR. FOMSCHRIJVING ART.NR. [OMSCHRIJVING

2193mm opstellin
4731508 met houteﬁ werkbﬁlad 4731510
4731808 2193mm opstelling met 1 4731810

roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules

47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 2 47280

47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47308
Roestvrijstalen werkblad

47385 B193xD 500 xH 38mm voor opstelling 4731808 | 47385

47306 Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm 1 47306

voor opstelling 4731508

ART.NR.

1690mm opstelli ?
met houten werkblad

1690mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

4731405 1 4731306

4731705 4731606

De opstelling bevat de volgende modules

47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47280

47302 845mm opbergkast zonder werkblad 1 47288
Roestvrijstalen werkblad

47384 81590 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731705 | 47383

47295 Houten werkblad B 1690 x D 500 x H 40mm 1 47279

voor opstelling 4731405

2193mm opstelli %
met houten werkblad

2193mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules

674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
674mm kast met 4 laden en deur 1
zonder werkblad

Roestuvrijstalen werkblad 1
B 2193 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731810
Houten werkblad B 2193 x D 500 x H 40mm 1

voor opstelling 4731510

OMSCHRIJVING OMSCHRLIJVING

1690mm opstelli ?
met houten werkblad

1690mm opstelling met 1
roestvrijstalen werkblad

De opstelling bevat de volgende modules

674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
674mm opbergkast zonder werkblad 1
Roestvrijstalen werkblad 1
B 1348 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731606

Houten werkblad B 1348 x D 500 x H 40mm 1

voor opstelling 4731306



S50NIC

OMSCHRIJVING ART.NR E OMSCHRIJVING

2604mm opstelling met 2300mm opstellini 1958mm opstellin
4731713 roestvrijstalen werkblad 1 4731401 p 4731301 met houteﬁ werkhrllad

extra diep .
2300mm opstelling met 1958mm opstelling met
4731701 roestvrijstalen werkblad 1 4731601 roestvrijstalen werkblad 1

De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules

met houten werkb?ad

47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1 47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1 47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1
47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H 1910mm 2
610mm hoge kast met 5 in hoogte 610mm hoge kast met 5 in hoogte
47292 845mm wandkast 2 47212 verstelbare planken 1 47272 verstelbare planken 1
47380 845mm geperforeerd achterpaneel 2 47292 845mm wandkast 2 47376 674mm geperforeerd achterpaneel 2
47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47380 845mm geperforeerd achterpaneel 2 47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 2
47302 845mm opbergkast zonder werkblad 1 47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 2 47276 674mm wandkast 2
914mm hoge kast met dubbele deur met Roestuvrijstalen werkblad Roestuvrijstalen werkblad
47433 4inhoogte verstelbare planken 1 47384 81590 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731401 | 47383 B1348xD 500 x H 38mm voor opstelling 4731301 !
L7448 Roestvrijstalen werkblad extra diep 1 47295 Houten werkblad B 1690 x D 500 x H 40mm 1 47279 Houten werkblad B 1348 x D 500 x H 40mm 1

B1690 x D 570 x H 38mm voor opstelling 4731701 voor opstelling 4731301

ART.NR. FOMSCHRIJVING ART.NR. FOMSCHRIJVING ART.NR. [OMSCHRIJVING

4731402 1690mm opstelli

1690mm opstelli
met houten werktﬁad 1 4731403

1690mm opstelli
met houten werkbqad 4731302

met houten werktﬁad

1690mm opstelling met 1690mm opstelling met 1690mm opstelling met
4731702 roestvrijstalen werkblad 1 4731703 roestvrijstalen werkblad 1 4731602 roestvrijstalen werkblad 1

De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules De opstelling bevat de volgende modules

47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1 47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1 47376 674mm geperforeerd achterpaneel 2
47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H1910mm 2 47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 1
47380 845mm geperforeerd achterpaneel 2 47380 845mm geperforeerd achterpaneel 2 47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1
47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47296 845mm ladekast 9 laden zonder werkblad 1 47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H 1910mm 2
47302 845mm opbergkast zonder werkblad 1 4738y Roestvrijstalenwerkblad opstelling 4731403 | 47288  674mm opbergkast zonder werkblad 1
T BRI otz 1 700 ISIGUESBEOS0IOI e louehuibglyg0s00s o

47295 Houten werkblad B 1690 x D 500 x H 40mm 1 147383 Roestvrijstalen werkblad 1
voor opstelling 4731702 B 1348 x' D 500 x H 38mm voor opstelling 4731602
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4731314 3916mm opstelling met houten werkblad 1

4731614 3916mm opstelling met roestvrijstalen werkblad 1

De opstelling bevat de volgende modules

47376 674mm geperforeerd achterpaneel 4
47283 Bevestigingspaal B 60 x D 30 x H1910mm 3
47280 674mm ladekast 9 laden zonder werkblad 2
47276 674mm wandkast 4
47284 Bevestigingspaal B 30 x D 30 x H 1910mm 2
47288 674mm opbergkast zonder werkblad 2
47272 610mm hoge kast met 5 in hoogte verstelbare planken 2
47383 Roestvrijstalen werkblad B 1348 x D 500 x H 38mm voor opstelling 4731614 2
47279 Houten werkblad B 1348 x D 500 x H 40mm voor opstelling 4731314 2
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